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Hej,	SPF-are	i	Bråbo.	Sänder	lite	info	från	KPR	(kommunala	pensionärsrådet).	

	1.	För	nya	medlemmar	kan	det	vara	på	sin	plats	att	berätta	vad	KPR	är	för	något.	KPR	är	en	
grupp	bestående	av	representanter	från	de	olika	pensionärsorganisationerna	PRO,	SKPF	och	
SPF,	politiker,	ordförande	(ordf	i	Vård-	och	omsorgsnämnden)	samt	sekreterare.		Ca	30	st.	
Rådet	väljs	för	en	tid	av	4	år	av	Kommunstyrelsen.	Gruppen	träffas	4	gånger	per	år	i	
Kommunhuset	Rosen	vardag	kl	9-12	med	paus	för	kaffe.	Därutöver	kan	vi	samlas	till	ett	
seminarium.	Protokoll	skrivs.	Rådet	är	inget	beslutande	organ	men	information	ges	och	
medlemmarna	har	rätt	att	framföra	sina	åsikter.	Vid	träffarna	inbjuds	talare	från	olika	delar	
av	verksamheten.	

	2.	Vad	har	informerats	om	på	de	senaste	mötena?	Här	är	några	exempel.	
-	Vård-	och	omsorgskontorets	ekonomi.	Budget	2	661	727	000	kr	,	2,6	miljarder	
Resultat	2021			+	67	093	000	kr,		+	67	miljoner	

	3.	Jurslavägen	31,	Åby	(Kvillinge	äldrecenter),	togs	i	bruk	1	mars	2022	efter	en	omfattande	
om-	och	nybyggnation.	40		lägenheter	fördelade	på	4	avdelningar	med	10	lgh	i	varje.	

	4.	Antal	lgh	och	platser	i	särskilt	boende	s	k	SÄBO	i	kommunen	2021-12-31	är	följande:	
1245	lgh	(1280	platser	då	35	lgh	är	för	parboende).	
23	äldreboenden	(fastigheter).	5	boenden	drivs	av	privata	entreprenörer	på	kommunens	
uppdrag.	Kommunens	policy	är	att	äga	boendena.	Därför	står	det	nya	boendet	vid		
Sandbyhov	tomt.	Det	byggdes	inte	på	kommunens	uppdrag.	

	5.	Presentation	av	Patientnämnden.	Nämndens	uppgift	är	att	verka	för	goda	kontakter	
mellan	patienter	och	personal.	Det	är	en	från	hälso-	och	sjukvården	opartisk	instans	dit	
patienter,	anhöriga	och	personal	kan	vända	sig.	
Vårdlotsen	.	Om	Region	Östergötland	inte	kan	ge	dig	vård	inom	den	tid	som	vårdgarantin	
säger	(90	dagar),	kan	du	få	hjälp	i	en	annan	region.	Du	kan	kontakta	fristående	vårdlots	som	
vet	var	i	landet	det	är	kortare	väntetider.	Telefonnumret	till	vårdlotsen	är	0771-848586.	

	6.	Digital	tillsyn	av	Hemtjänst.	Varje	natt	görs	840	besök	hos	hemtjänsttagare,	5	min	eller	
kortare.	60	–	70	%	av	brukarna	sover.	De	vaknar	kanske	när	personal	kommer	eller	går,	
många	blir	oroliga	när	någon	kommer	in,	flera	kan	bo	i	samma	lägenhet	och	den	ene	vaknar.		
Efter	årsskiftet	kommer	man	att	prova	10	st	kameror	(digital	tillsyn).	Detta	blir	ett	
biståndsbeslut	med	ett	godkännande	av	den	enskilda	brukaren.	Hemtjänstresurserna	kan	
användas	bättre.	Kamera	erbjudes	som	ett	komplement	till	ordinarie	tillsyn.	Syns	inte	
personen	genom	kameran	så	åker	personal	ut	till	brukaren.	

	



	7.	Byrån	mot	diskriminering.	
Det	finns	7	diskrimineringsgrunder:	etnisk	tillhörighet,	funktionsnedsättning,	kön,	
könsidentitet	eller	könsuttryck,	religion	eller	annan	trosuppfattning,	sexuell	läggning		
och	ålder	(ålderism).	
Tre	områden	som	lagen	omfattar:		utbildning,	arbetsliv	och	samhälle.	
Byrån	ligger	på	Torsgränd	15	i	Norrköping.	

	8.	Ett	par	punkter	som	stadigt	kommer	upp	är:	
Kyld	mat	från	Sala	(Sodexo)	–	Varför	kan	inte	kommunen	laga	mat	här	i	kommunen,	när	det	
finns	två	moderna	storkök	som	inte	används.	

Träffpunkterna.	Viktiga	för	den	sociala	gemenskapen.	
	
Inför	valet	11/9	-22	

VAR	MED	OCH	PÅVERKA!	

PRO,	SKPF	och	SPF	i	Norrköpings	kommun	inbjuder	medlemmar	och	andra	intresserade	till	

DIALOG	MED	REPRESENTANTER	FÖR	PARTIERNA	I		
KOMMUNFULLMÄKTIGE	GÄLLANDE	AKTUELLA	OCH	FRAMTIDA		
ÄLDREFRÅGOR	

Datum:	10:e	augusti		
Tid:	kl		14	–	16	

Lokal:		Thapperska	skolan,	Havet	

Adress:		Gamla	Övägen	23	Norrköping		

Föranmälan	behövs	ej!	

Lämna	förslag	på	frågor	till	politikerna	till	respektive	ordförande	eller	KPR	representant	
senast	9:e	juni	så	att	vi	sedan	kan	lämna	vidare	ett	antal	frågor	till	aktuella	politiker.	

Slutligen	
Ledig	tjänst	att	representera	SPF	i	KPR	de	kommande	4	åren.	Undertecknad	lämnar	KPR		vid		
årsskiftet	2022/2023	efter	8	år.		Anmäl		till	styrelsen	SPF	Bråbo	ifall	du	är	intresserad	att	vara	
med	i	KPR.			
Anmälan	av	representant	måste	vara	inne	till	kommunkontoret	senast	15	november	för	att	
beslut	sedan	kan	tas	i	kommunstyrelsen.	
Undertecknad	svarar	gärna	på	frågor	om	tjänsten.	

Med	önskan	om	en	fortsatt	skön	vår!	

Jan	Nyström,	ord	ledamot	i	KPR					mobil		070-5418536	



	

	

	

	

	

	 	



	 	



	

	

	

	 	



	

	 	



	


